РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

10 октября 2012 г.
       ст. Зеленчукская                            №91
О внесении изменения в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 22.12.2011 года №42 «О бюджете Зеленчукского сельского поселения на 2012 год»
Рассмотрев исполнение бюджета за сентябрь месяц 2012 года, Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Произвести перемещение ассигнований по следующим статьям:
	№ п/п
	КБК
	Сумма

	1.
	301 0111 0700500 013 262
	-5 000,00

	2.
	301 0111 0700500 013 290
	5 000,00

	3.
	301 0103 0021200 500 211
	20 000,00

	4.
	301 0103 0021200 500 213
	7 000,00

	5.
	301 0113 0020400 500 226
	-27 000,00

2. Внести изменения в решение Совета №56 от 29.02.2012 г. в п 1 пп 7, 8, уточнить увеличение бюджетных ассигнований по расходам

с КБК 301 0501 0980101 006 241 на КБК 301 0501 0980101 006 242 на сумму 1346820,00 руб.;
с КБК 301 0501 0980201 006 241 на КБК 301 0501 0980201 006 242 на сумму 995203,00 руб., согласно Справки об изменении росписи расходов на 2012 г., от 07.06.2012 г., 3536.

3. Увеличить бюджетные ассигнования на территориальное планирование по доходам КБК 30120202999100000151 на сумму 625061,00, согласно закона 60-РЗ от 28.06.2012 г.

4. Увеличить бюджетные ассигнования по расходам по КБК 301 1403 5201500 541 251 на сумму 625061,00 руб., согласно закона №60-РЗ от 28.06.2012 г.

5. Произвести уточнение бюджетных ассигнований по расходам на территориальное планирование с КБК 301 0503 6000500 500 225 на КБК 301 1403 5201500 540 251 в сумме 625000.00 руб (со финансирование сельского поселения)

6. Данное решение довести до финансового отдела администрации Зеленчукского сельского поселения и финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетную роспись.
Глава Зеленчукского сельского

поселения                                                                                   П.Д.Кочубеев
Приложение к сессии за сентябрь 2012 года
КБК  301 0103 0021200 500 211  20000,00 руб. - выплата заработной платы депутатам